

Количествено-стойностна сметка във връзка с повишаване на ен. ефективност на 29 ДГ "Слънце"

№	Наименование СМР	мярка	Кол ичес тво	ед. цена, лв без ДДС	Стойност, лв без ДДС
<b>I. Част " Архитектура "</b>					
<b>1. Топлинно изолиране на външни стени</b>					
1	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно скеле	m2	1433	11,80	16909,40
2	Демонтаж и обратен монтаж на външни климатични тела	бр	5	94,00	470,00
3	Доставка и монтаж на топлоизолационна с-ма тип EPS с дебелина 8см., $\lambda=0,033\text{w/mK}$ /коэффициент на топлопроводимост/ и клас по реакция на огън В/вкл. лепило, стъклотекстилна мрежа, ъглови профили, водооткпващи профили, крепежни елементи, шпакловка грунд и цветна силикатна мазилка/ допълнително в/у външни фасадни стени.	m2	987	75,20	74222,40
4	Доставка и монтаж на топлоизолация от каменна вата с дебелина 10 см/ $\lambda\leq 0,034\text{ W/mK}$ с клас по реакция на огън А2, плътност $>100\text{кг/м}^3$ и крепежни елементи-дюбели с метален винт с клас по реакция на огън А2/вкл. лепило, стъклотекстилна мрежа, ъглови профили, водооткапващи профили, шпакловка, грунд и цветна силикатна мазилка/ върху външни фасадни стени при непрекъснатите вертикални и хоризонтални ивици от негорим материал.	m2	495	85,50	42322,50
5	Доставка и монтаж на ъглови профили, водооткапващи профили, крепежни елементи, шпакловка грунд и цветна силикатна мазилка допълнително в/у страници на прозорци външно	m'	251	28,40	7128,40
6	Шпакловка с мрежа на козирки, страници и др. елементи без изолация	m2	12	6,00	72,00
7	Полагане на цветна мазилка по фасади, козирки, страници и др. без топлоизолация	m2	12	20,00	240,00
8	Демонтаж същ. подпрозоречни поли	m'	155	7,00	1085,00
9	Доставка и монтаж на нови подпрозоречни поли до 40см	m'	155	47,00	7285,00
<b>2. Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	Тенекеджийски работи: Демонтаж, доставка и монтаж на обшивки и поли от поцинкована ламарина около комини, отдушници, стени, бордове и др.	m'	140	57,00	7980,00
2	Почистване, натоварване на камион и извозване на строителни отпадъци на 10 км.	тон	5	66,00	330,00
<b>ОБЩО, лв без ДДС:</b>					<b>158044,70</b>
<b>Непредвидени разходи до 10%:</b>					<b>15804,47</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ, лв без ДДС:</b>					<b>173849,17</b>
<b>ДДС 20 %:</b>					<b>34769,83</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ, лв с ДДС:</b>					<b>208619,00</b>